[image: image1.png]

ы
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2021 № 78
поселок Урмары

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.04.2021  78 №

Вăрмар поселокĕ

О присвоении адреса

В соответствии со ст. 7 Устава Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики, постановлением администрации Урмарского городского поселения от 09.10.2015 №142 «Об утверждении административного регламента администрации Урмарского городского поселения  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить зданию с кадастровым номером 21:19:170103:1253, следующий адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Урмарcкое городское поселение, пгт.  Урмары, улица Свердлова, 18 а.

2. Присвоить зданию с кадастровым номером 21:19:170103:1265, следующий адрес: Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Урмарcкое городское поселение, пгт. Урмары, улица Свердлова, 18 а.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского городского поселения от 09.06.2020 №91 «О присвоении адреса».

Глава администрации

Урмарского городского поселения                                                                                 А.Ю. Петров
ы
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2021 № 78/1
поселок Урмары

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

22.04.2021  78/1 №

Вăрмар поселокĕ

Об отказе в предоставлении разрешения
на условный вид разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 29.12.2017 №118, протоколом публичных слушаний от 20.04.2021 года, заключением о результатах публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики» и  рекомендации Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 20.04.2021 года, Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики постановляет:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, поселок Урмары, улица Заводская, дом №4, с «Для индивидуального жилищного строительства» на «Объекты дорожного сервиса».
            2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести поселка» и разместить на официальном сайте Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики в течение 10 дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Урмарского городского поселения                                                                                 А.Ю. Петров